

**Inspiri & Brodersens ApS**  
Nygade 9 - 11, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 21 31 43

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Mourits Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inspiri & Brodersens ApS Nygade 9 - 11 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 21 31 43 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mourits Rahbek Ditte Skovby
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail- og nethandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830.489 kr. mod 1.920.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.403 kr. mod -305.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat før skat i 2023 er negativt påvirket af Covid-19 kompensation, der er udgiftsført under andre driftsomkostninger. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabs finansielle stilling pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.830.489</b>	<b>1.920.534</b>
2 Personaleomkostninger	-1.994.367	-2.118.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.855	-130.148
Andre driftsomkostninger	-61.302	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-349.035</b>	<b>-327.664</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-143.805	-63.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>-492.840</b>	<b>-391.478</b>
4 Skat af årets resultat	62.437	86.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-430.403</b>	<b>-305.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-430.403	-305.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-430.403</b>	<b>-305.412</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.347	242.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.347</u>	<u>242.202</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
7 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.347</u></b>	<b><u>392.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.317.877	4.326.194
Varebeholdninger i alt	<u>4.317.877</u>	<u>4.326.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831.308	634.702
Udskudte skatteaktiver	60.145	71.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.444	0
Periodeafgrænsningsposter	39.326	112.810
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.223</u>	<u>818.664</u>
Likvide beholdninger	18.618	44.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.340.718</u></b>	<b><u>5.189.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.609.065</u></b>	<b><u>5.581.352</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.489.122	1.919.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.569.122</u></b>	<b><u>1.999.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	187.080	181.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.080</u>	<u>181.368</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.341.392	1.899.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.658	650.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.566	360.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.030	5.293
Anden gæld	587.217	484.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.852.863</u>	<u>3.400.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.039.943</u></b>	<b><u>3.581.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.609.065</u></b>	<b><u>5.581.352</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.919.525	1.999.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-430.403	-430.403
	<b>80.000</b>	<b>1.489.122</b>	<b>1.569.122</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	-61.302	14.401
	<u>-61.302</u>	<u>14.401</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	14.401
Andre driftsomkostninger	-61.302	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-61.302</u></b>	<b><u>14.401</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.791.832	1.879.603
Pensioner	156.773	186.632
Andre omkostninger til social sikring	45.762	51.815
	<u>1.994.367</u>	<u>2.118.050</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.224	24.274
Andre finansielle omkostninger	125.581	39.540
	<u>143.805</u>	<u>63.814</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-73.444	0
Årets regulering af udskudt skat	11.007	-86.066
	<u>-62.437</u>	<u>-86.066</u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.787.483	2.082.565
Afgang i årets løb	0	-295.082
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.787.483</b>	<b>1.787.483</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.545.281	-1.710.215
Årets afskrivninger	-123.855	-130.148
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	295.082
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.669.136</b>	<b>-1.545.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>118.347</b>	<b>242.202</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-25.000	-25.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er stillet garanti på 50.000 kr. overfor Nets Danmark.		
Der er indgået huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brodersen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mourits Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mourits Rahbek

Direktør

ID: 361f1e17-b930-4406-8b0e-569880a49dfb

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 19:48:26

Underskrevet med MitID



## Ditte Skovby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mourits Rahbek

Direktør

ID: 361f1e17-b930-4406-8b0e-569880a49dfb

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 19:46:23

Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:14:51

Underskrevet med MitID



## Mourits Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mourits Rahbek

Dirigent

ID: 361f1e17-b930-4406-8b0e-569880a49dfb

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:51:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a9021ejZwtn251907045

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).